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Ohjauskeskustelu Savonlinnan kaupunki / Sosteri 
 
Aika ja paikka:  13.9.2022 Savonlinnan kaupungintalo klo 11:00-12:00 
 
Läsnä:  Sosteri: 
  Reima Härkönen, Eero Sistonen, Saara Tavi, Jaana Luukkonen ja  

Marika Huupponen 
 

Savonlinnan kaupunki: 
Terho Kaskinen, Anna-Kristiina Mikkonen, Janne Laine ja Tuula Ahvonen 
 

Sosterin alkuvuoden tapahtumista: 
Saara Tavi kertoi Sosterin alkuvuoden tilanteesta sekä taloustilanteesta. Korona on edelleen 
työllistävänä tekijänä ja sitoo resursseja sairaanhoitopiirissä. Tällä hetkellä koronaan sairastuu 
runsaasti hoivakotipotilaita, jolloin vaaditaan useammin vuodehoitoa. Koronapotilaita on sairaalassa 
hoidettavana tällä hetkellä 21 henkilöä. Koronatestauksiin toivotaan myös ohjeistuslievennyksiä, jotta 
voidaan siirtää resursseja testauksista muihin tehtäviin. THL:n ohjeistus 5. koronarokotuksen osalta 
on myös hieman epäselvä ja työllistää.  
 
Valtion suunnalta saadut viestit koronakustannusten korvaamisesta kunnille on hieman vaihtelevia 
vuoden 2022 osalta. Alustavan tiedon mukaan kaavaillaan, että valtion korvausvastuu 
koronakustannuksista päättyisi 30.6.2022 tilanteeseen. Tämä päätös toisi kustannuspaineita sekä 
Sosterin että Savonlinnan kaupungin talouteen. Sovittiin, että Sosteri käynnistää yhteistyössä muiden 
sairaanhoitopiirien kanssa edunvalvonnan koronakustannusten täysimääräiseksi kompensoimiseksi 
valtion toimesta. 
 
Sosteri on pääosin pystynyt huolehtimaan hoitotarpeet hoitotakuun puitteissa. Lonkkaleikkaukset ja 
kaihileikkauksissa ei tällä hetkellä päästä hoitotakuuseen, mutta näidenkin kohdalla tilanne on 
korjaantumassa. Muiden hoitojen osalta hoitotakuu toteutuu. 
 
 
Sosterin taloustilanteesta: 

- kustannusten toteutuma tilanteessa 31.7.2022 on 60,3% eli ylitys TA2022-tasoon (7 kk) 
nähden on noin 2,9 milj.euroa.  

- mikäli loppuvuosi toteutuisi samalla tasaisella vauhdilla kustannusten osalta, koko vuosi 
toteutuisi 151,4 milj.euron tasoon. Vuoden 2022 talousarviotasoksi on päätetty 146,5 
milj.euroa eli ylitystä voisi näin tulla jopa 4,9 milj.euroa. 

- arvio saatavista koronakustannusten korvauksista on 4 milj.euroa, mikäli kaikki kustannukset 
korvataan lupausten mukaisesti valtion taholta 
➔ Sosterin tavoite on pysyä edelleen sovitussa TA2022 tasossa. 

 
Aiemmin toteutettu tasapainotus Mierin osalta on tuottanut Sosterilla vuosina 2021-2022 yhteensä 
1,5 miljoonan euron kustannussäästön. 
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Kaupungin kannalta on erittäin hyvä asia, että Sosteri on jo huolehtinut palkkaharmonisoinnista. 
Hyvinvointialuetta ajatellen on kuitenkin erittäin huolestuttavaa, että Essotella on 
palkkaharmonisointi vielä tekemättä. Tästä uhkaa tulevaisuudessa tulla arviolta 29 milj.euron 
kustannukset hyvinvointialueelle, mikäli asia jää ensi vuoteen. Asiasta olisi syytä tehdä juridinen 
selvitys jo ennen vuodenvaihdetta. 
 
Keskeiset varmistettavat asiat - vaikutukset kaupungin talouteen ja kaupunkilaisten 
hyvinvointiin tulevaisuudessa merkittäviä: 

1. Sosteri pysyy talousarviotasossa 146,5 milj.euroa vuonna 2022, eikä ylitystä sieltä tule 
2. Lupauksen mukaisesti valtion tulee korvata koronakustannukset kunnille täysimääräisesti 

vuonna 2022. Tämä vaatii kaikilta aktiivista edunvalvontatyötä valtion suuntaan. 
3. Hyvinvointialueen tulevaisuuden kannalta on keskeistä, että Essote huolehtii 

palkkaharmonisoinnin laittamisesta kuntoon ennen vuoden loppua. 
 
 
 


